
Id: PPUOE-CEZDY-XLENE-PUBLN-SJXHY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXI/518/10
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/312/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 27 lutego 2009 roku 
w sprawie utworzenia zakładu budżetowego "Szprotawskie Wodociągi i Kanalizacja" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. nr 
142 poz 1591, z późn zm.) oraz art. 16 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2009 nr 157 poz 1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/312/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 27 lutego 2009 roku w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego Szprotawskie Wodociągi i Kanalizacja wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 uchwały nr XXXVII/312/09 dodaje się ustęp 3 o następującej treści: 

"Zaliczkowe wpłaty do budżetu nadwyżek środków obrotowych zakładu są przekazywane do budżetu co 
kwartał w terminie 20 dni po zakończeniu kwartału, a za IV kwartał - zaliczkowo, w terminie do dnia 20 
grudnia roku budżetowego." 

2. W § 5 uchwały nr XXXVII/312/09 dodaje się ustęp 4 o nastepującej treści: 

"Zaliczkowa wpłata do budżetu wynosi ¼ planowanych wpłat do budżetu. Zakład budżetowy planuje jako 
wpłatę do budżetu różnicę między sumą planowanych przychodów, powiększonych o planowany stan środków 
obrotowych na początek roku, a sumą planowanych wydatków, powiększonych o planowany stan środków 
obrotowych na koniec roku." 

3. W § 5 uchwały nr XXXVII/312/09 dodaje się ustęp 5 o nastepującej treści: 

"W terminie 15 dni od złożenia rocznego sprawozdania finansowego (bilansu) zakład budżetowy wpłaca do 
budżetu różnicę między faktycznym a planowanym stanem środków obrotowych na koniec roku." 

4. W § 5 uchwały nr XXXVII/312/09 dodaje się ustęp 6 o następującej treści: 

"Faktyczny stan środków obrotowych zakładu budżetowego na koniec roku ustala się jako różnicę między 
sumą stanu środków obrotowych na początek roku i przychodów należnych związanych z prowadzoną 
działalnością a sumą opłaconych kosztów, zobowiązań i nieponiesionych wydatków na inwestycje finansowane 
ze środków własnych, ujętych w zatwierdzonym planie finansowym zakładu budżetowego. Przy czym dotacje 
celowe udzielone z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji nie mogą być 
wykorzystywane na inne cele; dotacje te, w części, w jakiej nie zostały wykorzystane w roku budżetowym, 
podlegają zwrotowi do budżetu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


